
Kupní smlouva Č. 240402166
položka inajetku č. 0293

dle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č.j. N-l337/1997, dne 8.12.1997
IČO: 67779999
se sídlem: Připotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupená: Mgr, Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
zmocněn k zastupování: na základě plné moci vydané statutárním orgánem

(dále jen ,,prodávající")

a

Název/jméno:
IČO/RČ:
sidlo/bydliště:
zastoupený:
bankovní spojení:

Agro Starý Plzenec, s. r. o.
09160221
Palackého 80, 332 02 Starý Plzenec
Cheníčková Danuše,

(dále jen ,, Kupuj Ĺcí")
(obě výše uvedené dále též jen ,,smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):

I. Předmět koupě

1. prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu předá věc, která je předinětem koupě a umožní
mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj
Prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s předmčtem koupě.

3. Předmětem koupě je motorové vozidlo:
registračni značka:
typ: VW CADDY 1,4/55 kW

4. Bližší určení prodávaného ojetého vozidla zahrnujíeí údaje o tovární značce, modelu, čislu karoserie
(VIN), barvě, technickém stavu, počtu ujetých kilometrů, míře opotřebení, závadách, roku výroby, roku
]. registrace, registračni značce, čísle technického průkazu a případných dalších příslušných dokladech,
jsou uvedeny v protokolu tvořícím jako její nedílná součást Přílohu č. 1 této Smlouvy.

II. Cena ál platební podmínky

1. Kupní cena předmětu koupě činí Kč 62.200,-- (slovy: šedesátdvatisícedvěstěkorunčeských). Kupní
cena byla stanovena nejvyšším příhozem Kupujícího v aukci ukončené dne 04.05.2024, v případě, že
prodej je výsledkem tohoto postupu, či s ohledem na stáří, technický stav, iníru opotřebení, výbavu,
závady, či potřeby oprav předmětného vozidla tehdy, bylo-li vozidlo Prodávajicím nabízeno ve volném
prodeji.

,



2. Kupní cenu Kupujici zaplatí(i1) na podkladě Prodávajícím při uzavření této Smlouvy vystavené faktury
se splatností 14 dnů, bud' bezhotovostniin převodem na účet prodávajícího, uvedený na faktuře pod
variabilním symbolein platby, kterýin je čislo této Smlouvy, nebo v hotovosti na pokladně
Prodávajkího. Teprve po zaplacení bude předinět této kupni Smlouvy předán Kupujíchnu dle ujednáni
čl. III., bod 2 této Smlouvy. K úhradě kupní ceny docházi bud' bezhotovostním převodein na účet
prodávajícího uvedený na faktuře, kterou Prodávající následně vystavi společně s podpisein této kupní
Smlouvy, nebo v hotovosti v prodejně Prodávajícího na adrese José Martího 385/1 1, 162 00 Praha 6,
současně s podpisem ECto kupní Smlouvy.

III. Vlastnieké právo, předání a převzetí předmětu koupě

]. Místem převzetí předmětu koupě je prodejna uvedená v ujednáni čl. II., bod 2 této Smlouvy.

2. Předání a převzetí se uskuteČní nejpozději do 10ti dnů ode dne zaplaceni kupni ceny dle ujednání čl.
II., bod 2 této Smlouvy a bude o něin sepsán protokol dle čl. I., odst. 4 Smlouvy, kteiý tvoři jeji Přílohu
č. 1. Nepřevezme-1i si Kupující předmětné vozidlo v této lhůtě, je povinen Prodávajícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý den prodlení.

3. Prodávající předá Kupujícimu předmět koupě včetně dokladů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujiciho dnem podpisu protokolu
dle ujednání bodu 2 tohoto čl. III. Smlouvy.

5. Zápis změny vlastníka a provozovatele vozidla zajisti Prodávajici. Za tímto účelem je Kupující povinen
předat Prodávajícímu veškeré doklady potřebné ke zrněně vIastníka vozidla, jež jsou poŽadovány
registračním misteni, tj. úřadem zajišt'ujicím přepis vozidla a dále, finanČní částku odpovídající výši
příslušného správního poplatku dle kategorie předmčtného vozidla, jakož i částku na případný poplatek
dle ujedriání čl. VIII., bod 1 této Smlouvy (,,ekodaň") a plnou moc (s úředně ověřeným podpisem) pro
vyřízení předrnětné záležitosti v registru vozidel, avšak jen tehdy, nezúČastní-li se této věci osobně, to
vše nejpozději do 5ti dnů od uzavření této Smlouyy. Poruši-li Kupujíeí nčkterou z výše uvedených
povinností, je srozuměn s tím, že po něm Prodávajíci může poŽadovat jednorázovou smluvní pokutu
v částce 5.000,- KČ (sIovy pět tisíc korun českých); bude-li však prodlení Kupuj Icího trvat déle než 10
dnů, zvyšuje se smluvní pokuta na částku 10.000,- KČ a dále vzniká Prodávajícímu nárok na náhradu
škody ve výši pokuty, kterou inůže Prodávající dostat za nedodržení terrninu stanoveného k převedení
vozid!a v registru vozidel (10 dnů). Kupující se zavazuje nahradit tuto Škodu na výzvu Prodávajícího.

6. Budeji Kupující požadovat ukončeiii dočasného vyřazeni vozidla a vyzvednutí RZ z depozita, je
povinen ve stejném termínu, jako dle předcházejícího ujednání, předat Prodávajícímu také doklad o
povinném smluvním pojištění vozidla.

7. Do přehlášeni vozidla na nového vlastníka a provozovatele není Kupující oprávněn provádět na vozidle
jakékoliv nevratnC úpravy nebo změny, které by vedly ke znehodnocení vozidla nebo zhoršení jeho
stavu a nesmí vozidlo ani užívat.

lV. Odpovědnost za vady

1. Prodávající prohlašuje, že vozidlo není předmětem zástavního práva, dčdictví, zahájeného dčdického
řizení ani leasingu a neváznou na něm Žádné závazky či jiné právní vady.

2. Kupu.jkí prohlašuje, že se s předmčtem koupě náležitě seznámij, důkladně a řádně si ho prohlédl a
vyzkoušel, že jeho stav odpovídá stavu uvedenCmu v Příloze č. 1 Smlouvy a přebírá ho ve stavu, ve
kterém se nachází ke dni podpisu Smlouvy. Kupující si je vědom toho, že kupuje ojeté vozidlo, kterým
mohla být V minulosti způsobena dopravní nehoda, případně havárie a karoserie může nést stopy po
opravách. Kupujicí výs!ovně prohlašuje, že se vzdává všech práv z odpovědnosti za vady předinětného
vozidla.

2



V. Ochrana informací

1. Kupující podpisein této Smlouvy souhíasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999
přístupu k infol1nacíln, ve zněni pozdějších předpisů, s inožným zpřístupnčnÍln či
Smlouvy v jejím plném zněni, jakož i všech ůkonů a okolností s touto Smlouvou
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. Totéž platí o případném zápisu Sinlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., zmíněném v ujednání článku lX., bod 6 této Srnlouvy.

Sb., o svobodnéin
zveřejněnírn této
souvisejíeích, ke

do registru smluv

VI. Řešení sporů

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jakož j dalšími právníini
předpisy upravujíeími danou oblast.

2. Podle § &9a zákona Č. 99/J963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějšíeh předpisů, se smluvní
strany dohodly, že místně přislušným soudern prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude
v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský
soud, Městský soud v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní
soud pro Prahu 10.

VTI. Uchovávání dokumentů

]. Kupující je povinen uchovávat dokumenty související s touto Smlouvou nejméně po dobu deseti let od
konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení kupní ceny, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

2. Kupujicí je povinen umožnit kontrolu dokinnentů souvisejících s touto Smlouvou ze strany
prodávajícího a jiných orgánů op!'ávněných k pz'ovádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva financí CR, Centra pro regionální rozvoj ČR, ůzemních finančních orgánů,
Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského úČetního dvora, případně dalších orgánů
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetich osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocní.

vm DalŠí práva a povinnosti smluvních stran

1. Kupuj ící bere na vědoiní, že na základě zákona 542/2020 Sb. o výrobeích s ukončenou životností, ve
znění pozdějších předpisů, je uložena žadatelům o registraci pollŽitého vozidla povinnost uhradit u
vozidel nesplňujícich alespoň mímu mezni hodnoty, dle příslušného ustanovení eitovaného zákona,
emisní poplatek (tzv. ,,ekodaň"), který může činit až Kč 10.000,-- (slovy: deset tisíc korun českých).

2. V případě, že dojde k odstoupení od Smlouvy či tato smlouva bude jinak zrušena, nebo bude-li shledána
neplatnou, jsou sinluvní strany povinny si vrátit poskytnutá plnění. KupujÍcÍ je povinen vi'átit
Prodávajícímu vozidlo ve stavu, v jakém ho od prodávajícího převzal s přihlédnutíln k obvyklému
opotřebení, a to bezodkladnč, nejpozději do tří dnů od odstoupení nebo od chvíle, kdy se dozvěděl o
neplatnosti smlouvy. V takovéin případč se Kupuj ící zavazuje vozidlo vrátit na inísto odbčru, pokud
Prodávajíci neurči jinak, přičemž o předání vozidla se sepíše protokol o vrácení. prodávajÍcÍ vrátí
Kupujícímu kupní cenu na bankovní účet Kupujíáho uvedený v protokolu o vrácenÍ, a to do 7
pracovních dnů ode dne následujícího po dni sepsání protokolu o vrácení vozidla; do doby vráceni
vozidla nenÍ prodávající v prodlení s vráceníin ceny dle této Smlouvy. Ostatní plnění Kupujícího
(správní a administrativní poplatky) se považuji za narovnaná. Pro odstraněni připadných poel1ybnostÍ
smluvní strany sjednávají, Že toto ustanovení zůstává v platnosti a účinnosti i po skonČeni platnosti této
Smlouvy nebo i přesto, že tato Smlouva byla shledána neplatnou.

3. Trvá-li vyřazení silničního vozidla z provozu déle než 12 po sobě jdoucíeh kalendářních měsíců, je
Kupujieí (nový vlastník) vyřazeného silničního vozidla povinen bez zbytečného odkladu po uplynutí
této lhůty oznáinit obecníinu úřadu obce s rozŠířenou působností adresu místa, kde je vyřazené silniční
vozidlo umístěno a účel jeho využití.

"' 7

3



IX. ZávěreČná ustanovení

1. Pokud se jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo ustanovení Sinlouvy stane neplatným či
nevyinahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle
Smlouvy a smluvní strany se zavazují takový neplatný nebo nevyinahatelný závazek či ustanoveni
nahradit novým, platným a vymahatelným závazkein nebo ustanoveníin, jehož předmět bude nejlépe
odpovídat předmětu a ekonomickéinu úČelu původního závazku či ustanovení.

2. Tato smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

3. Veškeré píseinnosti dle této Smlouvy se doručují smluvním stranám na adresy uvedené v záhlaví
Sinlouvy. Písemnost je doručena dnem, kdy ji druhá strana převezme. Právní účinky doručení
písemnosti rná i odmítnutí zásilky. Doporučené zásilky a zásilky určené do vlastních rukou adresáta,
pokud nebyla doručena, se považují za doručené pátýin dnem po jejich podání k poštovní přepravě.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající a Kupující
obdrží každý po jednoin výtisku.

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě písemného dodatku podepsaného oběina smluvními
stranami.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti bud' též
dnem jejího uzavření, či odloženě zápisem do registru srnluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., v platnéin
znění tehdy, bude-li smlouva takovému zveřejnění v závislosti na hodnotě plnění, tedy kupní ceně
(vyšší než 50.001,- KČ) podléhat.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha Č. 1 - Protokol o předání a stavu vozidla.

8. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

23 -05- 2024
Praha

Prodá Kupující

4



i":iš
( ·' 7hä\TFHĹ 6itůFR Pl)0

Protokol o stavu vozidla

Přiloha č. 1 ke Kupní smlouvě č: 240 402 166
()7')\

registrační značka: (uloženo v depozitu)
tovární značka/typ: VW CADDY 1,4/55 kW

č. karoserie (VIN):
č. motoru:
kategorie:

číslo tech. průkazu:
1. registrace/rok výroby:

ujeté hn:
barva:

BCA
N1 nákl
el. verze na: https://www.dataovozidlech.cz/
2005
158 639
červená

Technický stav vozidla:

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kiloinetrů. Baterie má sníženou kapacitu. Čelní sklo je posekané od
kamínků. N EPOJÍZDNÉ! Vozidlo nelze nastartovat, nefunkční podávací čerpadlo, závada řídící
jednotky a jednotky ABS. Koroze výfuku a spodní části podvozku, drobné oděrky laku na povrchu
karoserie.

Kupující byl seznámen s Prodejním a Reklamačním řádem a bere jejich obsah na vědomí.
Vozidlo předáno d"" 2 3 -05- 202L

Předal: přijal:

POZOR:
NEZAPOMEŇTE DODAT DO PRODEJNY PODKLADY PRO ZMĚNU VLASTNÍKA VOZIDLA.

PO DATU 30.05.2024
BUDEME ÚČTOVAT SMLUVNÍ POKUTU DLE KUPNÍ SMLOUVY.

(viz znění kupní smlouvy - čl. III, odst. 5)

Adresa pro písemný kontakt (prodejna):
Zařízení služeb pro Míinisterstvo vnitra
odděleni prodeje nepotřebného majetku
José Martího 385/11
162 00 Praha 6 - Veleslavín



pLhÁ MOC

Já, níže podepsaný/á

Narozen

Bytem

ČÍSĹO OP ; .

, 1
tímto 1'

. 1

zmocňuji

Pana

Narozen

Bytem

ČÍSĹO OP

Ke všem právnfm úkonům spojených s převzetfm vozidla VW CADDY 1,4/55 kW,
a všem právním úkonům 's tim souvisejÍcÍch (podepsáni kupni smlouvy a faktury).

zmocnitel

Zmocnění přijímám.

,, S)', K%Éµ(/ ,,, 21.C, 2QZY , "
\ .

zmocněnec


